
Městská část Praha 7
Úřad městské části

U Průhonu 1338/38 
170 00 Praha 7

Objednávka číslo: 
Datum vystavení:

0-0016/ORZ/2024 
8.března 2024

IČO odběratele: 000 63 754 
DIČ odběratele: CZ0063754

I
Telefon:
e-mailová adresa: 
Kompetent: 
Vyřizující referent:

Dodavatel:
JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o.
Průmyslová 495
53301 Pardubice
IČO: 06080618
DIČ: CZ06080618
Fakturujte na výše uvedenou adresu.

Lhůta dodání: 12.4. 2024
Splatnost faktury: 30 dní po obdržení faktury

Na fakturách - daňových dokladech uvádějte vždy číslo objednávky a zda jste spolehlivý' - nespolehlivý plátce. 
Kopii objednávky je nutné přiložit k faktuře - daňovému dokladu, jinak tato nebude uhrazena a bude vrácena 
zpět dodavateli.

Objednáváme u Vás :

ZBOŽÍ částka

Zajištění, potisk a distribuce propagačních předmětů s ilustrací a logy v rámci grantu NF na 
revitalizaci parku U Vody, viz přílohy č. 2 a 3.

Projekt byl podpořen grantem z Norských fondů, s ohledem na tuto skutečnost je potřeba 
informovat dodavatele na nutnost uvedení hlášky na faktuře:
„Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 - program CZ-ENVIRONMENT“

Dohodnutá cena vč.DPH 102 850,00

ODPA POL ORJ ORG Částka

003699 5139 102 850,00

Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.13 
15:12:06 +01'00'

Strana 1 z2



Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj, písemným 
potvrzením této objednávky dodavatelem a účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Pro akceptaci objednávky 
zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas na e-mailovou adresuj ^do 10 dnů ode
dne doručení objednávky, nejdéle do zahájení plnění. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy 
(dohody, dodatku) v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude 
druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

Tuto objednávku potvrdí osoba oprávněná zastupovat dodavatele obratem na e-mail odběratele.
Místem odevzdání zboží je sídlo odběratele. Po řádném odevzdání zboží, které musí být potvrzeno odběratelem (na dodací list/předávací 
protokol), je dodavatel oprávněn vystavit fakturu.
Splatnost faktury se sjednává dle zákona, není-li smluvně stanoveno jinak, po odevzdání zboží odběrateli a doručení faktury odběrateli. 
Faktura musí mít náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku 
(zákona č. 89/2012 Sb.). Nedílnou součástí faktury bude kopie této objednávky.
Pro doručení Faktur prioritně využívejte datovou schránku MČ Praha 7; r44b2x7
nebo zasílejte v elektronické podobě pouze na e-mailovou adresu : Podatelna@praha7.cz a to v jednom sloučeném souboru 
PDF tj. faktura a přílohy.
Smluvní pokuta pro případ prodlení s odevzdáním zboží činí 0,05% denně z ceny dodávaného zboží za každý den prodlení.
Práva a povinnosti stran neupravené touto objednávkou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
zejména § 2079 a násl. (kupní smlouva).
Vpnpaděpotřebvvvlasnění či doplnění některých výše uvedených informací nás neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese:

Prosím o zaslání zpět, obratem, Vámi potvrzené oskenované objednávky na e-mailovou adresuj

Datum:

/fa. 3. 2&2Í

Razítko:

JIR&UT
JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o. 
Průmyslová 495,533 01 Pardubice 

IČ: 06080618, DIČ: CZ06080618

Strana 2 z2

mailto:Podatelna%40praha7.cz


05.03.2024 I 0001057191
do 27.3.HOTOVOJIROUT

REKLAMNÍ PŘEDMĚTY

Název produktu Poznámka Obrázek Počet ks Cena za
1 kus

Cena celkem 
bez DPH

Bavlněná nákupní taška COTTONEL
180q, Béžová digitální transfer 300 ks 59,80 Kč 17 940,00 Kč

Rvchleschnoucí ručník Atoll, 70 x 120
cm. Královská modrá digitální transfer

/•i r

100 ks 189,00 Kč 18 900,00 Kč

Přívěšek na klíče vodováha,
Transparentní samolepka krabice 200 ks 21,20 Kč 4 240,00 Kč

Ptačí budka WOOHOUSE, Dřevěná tampónový potisk 
černá barva

•
30 ks 118,80 Kč 3 564,00 Kč

Zásobník na sáčky TROTTE,
STŘEDNĚ MODRÁ

tampónový potisk 
bílá barva 200 ks 29.80 Kč 5 960,00 Kč

v náhledu je světle modrá, ale bude to tato royal - střední 
modrá

Křídv STREET, Béžová digitální potisk

n
200 ks 35,80 Kč 7 160,00 Kč

Frisbee z recyklovaného plastu ORBIT,
MODRÁ

tampon 3 barvy 
tisku

•

100 ks 61,60 Kč 6 160,00 Kč

dodáme později, do 5.4.

Plastový kelímek FESTA CUP, 500 ml,
Bílá digitální tisk 250 ks 39,80 Kč 9 950,00 Kč

JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o., Průmyslová 495, Pardubice str. 1/2



05.03.2024 | 0001057191
do 27.3.HOTOVOJIROUT

REKLAMNÍ PŘEDMĚTY

Název produktu Poznámka Obrázek Počet ks Cena za 
1 kus

Cena celkem 
bez DPH

Směs semen lučního kvítí
SEEDLOPEBEE, Béžová

tampon tisk černá 
barva 200 ks 39,20 Kč 7 840,00 Kč

Technická a grafická příprava výroby 1 ks 800,00 Kč 800,00 Kč

Poštovné, balné 6 ks 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 83 714,00 Kč

DPH 21%: 17 579,90 Kč

DPH 15%: 0,00 Kč

Cena celkem s DPH: 101 294,00 Kč

Platební podmínky: objednávka a faktura

Minimální Hodnota realizovaných zakázek v naší společnosti je stanovena na částku 3000 Kč bez DPH a dalších přidaných služeb 
(potisky, grafika, doprava apod.) Při hodnotě nižší než 3000 Kč je zakázka zpoplatněna částkou 500 Kč (manipulační poplatek pro 
vyřízení zakázky)

Informace k barevným odstínům textilu a reklamních předmětů. Prosím, při potvrzení objednávky berte v potaz možnost odchylky 
reálného odstínu barvy produktu od vyobrazeného náhledu.
Barvy se mohou lišit z důvodů jiné šarže výroby, použití materiálu, nebo vyobrazení na monitoru. Pokud trváte na přesném odstínu, 
prosím upozorněte nás na to. Na reklamace odstínu barvy produktu, po odsouhlasení objednávky, nelze brát zřetel. Děkujeme za 
pochopení.

Poznámka:

Děkuji za pozornost věnovanou této nabídce.
V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat.

JIROUT
REKLAMNÍ AGENTURA

JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o, Průmyslová 495, Pardubice str. 2/2


